
 

 

 - 1 -

 

平成 24 年 10 ⽉ 25 ⽇ 
各 位 

東京都千代⽥区外神⽥四丁⽬ 14 番１号 
株  式  会  社  ア  ク  セ  ル 
代 表 取 締 役 社 ⻑ 松  浦  ⼀  教 
（コード番号 6730 東証第 1 部） 
問い合わせ先  
取締役 管理グループ 
ゼネラルマネージャー 千  代  進  弘 
電  話 0 3 – 5 2 9 8 – 1 6 7 0  

 

期末配当予想の修正に関するお知らせ 
 

当社は、平成 24 年 10 ⽉ 25 ⽇開催の取締役会において、平成 24 年 4 ⽉ 25 ⽇に公表いたしま
した配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 
 

●配当予想の修正について 
 年間配当⾦（円） 

 第２四半期末 期 末 合 計 
前 回 予 想 30 円 30 円 60 円

今 回 修 正 予 想 
40 円

（普通配当 30 円）
（記念配当 10 円）

70 円
（普通配当 30 円）
（記念配当 10 円）

当 期 実 績 30 円

前 期 実 績 30 円 30 円 60 円
 
修正理由 

当社は、本年 12 ⽉をもちまして株式上場（公開）10 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さま
をはじめ、関係各位の温かいご⽀援、ご指導の賜物と⼼より感謝申しあげます。 

つきましては、⽇ごろの株主の皆さまのご⽀援にお応えするため、記念配当を実施することといたしま
した。記念配当につきましては、期末配当で 1 株当たり 10 円とさせていただき、これを含めた平成 25
年 3 ⽉期の年間配当額を 1 株当たり 70 円に修正させていただきます。 

なお、普通配当につきましては、今後の業績動向を注視しながら、従前どおり株主還元⽅針に則り検討
してまいります。 

 
＜株主還元⽅針＞ 
当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の⼀つとして認識しております。利益配当につきましては、
原則として配当性向主義（単体配当性向50％）を基本に業績に応じた配当額を算定の基礎としながらも、
将来的な事業計画等を勘案して必要と⽬される内部留保（概ね販売費及び⼀般管理費の３年分）を超える部
分については、従前の配当実績を参考に安定的な配当を積極的に検討することを基本⽅針としております。 
 

以 上 


